Piscine fuori terra WHITE POOL
730x360x130 cm

1) TASSATIVO CONTROLLO PACKAGING

La prima fase consiste nel controllare che sul BANCALE ci siano esattamente queste SCATOLE
riportanti questi CODICI nelle QUANTITA sotto elencate:

8060004 1
8060052 1
8060080 1
8060160 3
8060162 6
3060164 1
3060166 1
3060169 1
8060170 1
8060171 1
8050181 | pRARAE

2) CONTROLLO PEZZI

A seguire, controlla che ogni scatola contenga tutti i componenti come riportato negli elenchi qui
sotto.



Pool wall, Skimmer, Ground Sheet, Screws
COMPONENTS INCLUDED:
1.3.8.12.15.16.17.18.19.24.25.26.27.28 1110

8060004
Kit Pool Wall 730
3

O es——
O ———

@ upper stopper (14 pcs)

) @ . pool wall (1 pcs)

& &

H nut M6 (58 pcs)

washer M6 (58 pcs)

& &

bolt M6 x 11 (128 pcs)

&)

bolt M4 x 10 (66 pcs)

s . Self Adhesive Tape(1 pcs)
nut M12 (24 pcs)

Skimmer (1pcs)

&

washer M12 (24 pcs)

bolt M12 x 100 (12 pcs)

&) ®)
V=24 7=

4. 5m Hose (2pcs)

o
Ground sheet (1pcs)

S
¥

bolt M12 x 24 (12 pcs)

maintenancekit (1 pcs)

®)
00
[ =



8060052

Liner White Pool 730, blue
COMPONENTS INCLUDED:
2

O —
N Eeeee———
OO T ——

11039022

—

/
\

=/ B I
\C,/;Sfé Pool Liner (733613B)(1 pcs)



8060080

Ladder h 132, white
COMPONENTS INCLUDED:
20

039022

o_

N ——

Ladder (132cm)(1 pcs)



Fixed Plate (1415mm Length)(2 pcs) Fixed Plate (1415mm Length)(2 pcs)
Connection Fixed Plate (1270mm Length)(1 pcs)

COMPONENTS INCLUDED:
22.23

= ||| | | | || M
110390221074682

@3
Connection Fixed Plate (1270mm Length)(1 pcs)



8060162

L Model Support(1080mm Length)(1 pcs)
COMPONENTS INCLUDED:

21

039022

O —

D e——

e
O ——

Vi

&L

L Model Support(1080mm Length)(1 pcs)



8060164
Rail And Platform

COMPONENTS INCLUDED: ‘
5.6.9.10.11 0

P ——

11039022

Bottom Rail (1350mm Length)(6 pcs)
Fix Rail (1380mm Length)(6+1 pcs)
Round Rail (1380mm Length)(6+1 pcs)
Top Platform (1370mm Length)(5 pcs)

Side Top Platform (1210mm Length)(1 pcs)



Bottom Rail (1350mm Length)(4 pcs)

8060166
Fix Rail (1380mm Length)(4 pcs) Rail And Platform

COMPONENTS INCLUDED:

a9 Round Rail (1380mm Length)(4 pcs)
5.6.9.10.11

(9) = Bottom Rail (1245mm Length)(4 pcs)

Fix Rail (1270mm Length)(4 pcs)

a9 Round Rail (1270mm Length)(4 pcs)

(5 = Top Platform (1370mm Length)(5 pcs)

) - 110390221074187

Side Top Platform (1210mm Length)(3 pcs)




8060169
Pool wall vertical support (1312mm) (6pcs)
COMPONENTS INCLUDED:

P ——

11039022

Pool wall vertical support (1312mm Length)(6 pcs)




Pool wall vertical support (1312mm) (8pcs)
COMPONENTS INCLUDED:

8060170 ‘
’ 0

N E———

11039022

Pool wall vertical support (1312mm Length)(8 pcs)

N ———




8060171
Upper joint protector (8pcs)
Top/bottom metal piece (16pcs)

COMPONENTS INCLUDED:
13.14 11039022

(O
S

Z

)

NN




8050181
Gruppo di filtrazione

Il gruppo filtro e composto dalle seguenti parti:
1. Pompa

2. Valvola

3. Guarnizione

4. Flangia di chiusura

5. Serbatoio di filtraggio

6. Tubo con collettore

7. Filtrini parasabbia

8. Rubinetto di scarico

9. Dosatore sabbia (solo per versioni con sabbia, non necessario per Aqualoon)
10. Base di appoggio

11. Tubo flessibile




	8011015_Piscina_White_Pool_730x360_Intro
	8060004
	8060052
	8060080
	8060160 改大小240x60mm
	8060162
	8060164 尺寸改为210x145mm
	8060166 尺寸改为210x145mm
	8060169 尺寸改为210x145mm
	8060170 尺寸改为210x145mm
	8060171

